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 Bedräglig diplomati, den perfekta planen?

CARACAS, Venezuela - Det är nytt år och världssamfundet är förväntansfullt inför de två presidenter som kommer att tillträda de

kommande dagarna: Nicolás Maduro i Venezuela och Donald Trump i USA.

Efter att i juli förra året ha omvalts för att leda landet 2025-2031 har Maduro, som ledare och följare av Chávez idéer, på sina axlar

mer än vikten av att vara centrum för världens uppmärksamhet, den av ?tvisten om kontroll och dominans över Venezuela?.

Så uttryckte han det i sin senaste intervju med den spanske journalisten Ignacio Ramonet, som han på ett ?mycket uppriktigt? sätt

?samtalat? med varje 1 januari under det senaste decenniet.

Om intresset för den kommande politiska händelsen sade Maduro att ?imperiet trodde att de 2024 skulle kunna genomföra en

slutgiltig kupp i Venezuela, att 2024 var det slutgiltiga året och tillämpade en bedräglig diplomati, utifrån förhandlingar som vi förde

med Joe Bidens avgående regering, vilka de inte alls efterkom?.

I Barbados och Qatar undertecknades samförståndsavtal, som Vita huset enligt president Maduro ?på ett vulgärt och skamlöst sätt?

inte alls följde, utan tvärtom ?finansierade, stödde och främjade ett nytt utbrott av extrem högerfascism som kontrollerade en stor del

av den venezuelanska oppositionen?.

Men än en gång underskattade de Venezuelas folk, sade han. ?De trodde att de hade en perfekt plan. Men de räknade inte med den

enorma kraften hos den bolivarianska revolutionens historiska block (...) I år har vi avslöjat den imperialistiska planen att försöka

krossa den bolivarianska revolutionen.?

I Washington ?vill de att den 10 januari ska bli ett globalt maktövertagande. De försöker göra det de inte har och inte kommer att

uppnå, nämligen att destabilisera vårt land, vår demokrati, få Venezuela att spåra ur och försöka leda in det på en väg av kaos,

splittring och konfrontation och därmed kräva en utländsk militär intervention, vilket är den yttersta drömmen för denna galna idé

om venezuelansk fascism, för extremhögern?.

Han betonade att Venezuela dock är ett fredligt land som är tryggt i sitt öde. ?Och precis som vi har kunnat upplösa interna

konspirationer, interna fascistiska trojanska hästar, externa påtryckningar, konspirationer, legosoldater, terrorister, har vi under dessa

25 år redan haft lärdomen och förmågan att garantera folket i Venezuela och de folk i världen som stöder oss, att Venezuela kommer

att fortsätta på sin väg mot självständighet, fred och revolution.?
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För den som vill veta mer:

Hela Ramonets intervju med Maduro 250101 (spanska & engelska)

https://www.resumenlatinoamericano.org/2025/01/01/venezuela-nicolas-maduro-entrevistado-por-ignacio-ramonet-venezuela-esta-e

n-paz-tranquila-y-segura-de-su-destino-y-su-camino/

https://chicagoalbasolidarity.org/2025/01/03/nicolas-maduro-ignacio-ramonet-interview-2025-in-venezuela-the-future-of-progressiv

e-movements-in-the-world-of-revolutionary-movements-in-the-world-is-being-decided/

https://chicagoalbasolidarity.org/2025/01/03/raul-capote-guarimbas-managers-of-chaos/

Som pdf på spanska här: https://www.laiguana.tv/la-iguana-ediciones/
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